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eDİtörDeN

Değerli Okurlar,

Yakın Doğu Üniversitesi İslam Tetkikleri Merkezi Dergisi’nin beşin-
ci sayısıyla karşınızdayız. Geride bıraktığımız iki buçuk yıl içerisinde 
dergimizi her geçen gün daha iyi bir yere taşımak için çaba sarf ettik. 
Elhamdulillah İSAM’dan sonra dergimizi EBSCO tarafından da taranır 
hale getirerek uluslararası niteliğe kavuşturmayı başardık. Allah izin 
verirse ileriki yıllarda da dergimizin kalitesi ve uluslararası tanınırlığı 
için çaba sarf etmeye devam ederek Kıbrıs’ımız ve üniversitemizin göz 
bebeği haline getireceğiz. 

Aziz okurlar,

Dergimizin bu sayısında dokuz özgün makale ile iki adet kitap ta-
nıtım yazısı yer almaktadır. Dergimizin ilk makalesinde Abdulcelil Bil-
gin, bir tefsirci olarak Kur’an meallerine yoğunlaşmaktadır. Her gün 
bir yenisi yayınlanan Kur’an meallerinin içerisinde sadra şifa olan, 
yetkin meallerin yanı sıra hiç Arapça bilmeyen yazarların kaleme aldı-
ğı mealler ile diğer meallerden istifade edilerek yapılanların bulundu-
ğu da bilinmektedir. Arapça bildikleri halde Türkçeye yeterince nüfuz 
edemedikleri için son derece sorunlu çevirilerle de karşılaşılmaktadır. 
Bu nedenle mealler konusu son derece önemli bir mevzudur. Hatta bu 
konuya derginin bir sayısını özel olarak ayırmak gerekir. İnşallah ile-
riki dönemlerde bu konuya özel olarak eğileceğiz. Murat Sülün Bey’in 
makalesi de bu konuyu adeta tamamlar mahiyettedir. Bakara Sure-
si’nin son iki ayetinden hareketle Kur’an konusunda gözden kaçan bir 
çok noktanın bulunduğunu bize ihsas ettirmektedir. 

Ömer Bozkurt Bey ise makalesinde Endülüs ve Kuzey Afrika ile 
Anadolu arasındaki kültürel ilişkiye ışık tutmaktadır. Onun verdiği 
bilgiler ışığında başta İbn Arabi olmak üzere bir çok Endülüs ve Ku-
zey Afrika mutasavvıfının Anadolu’yu etkilediğini; burada tasavvufun 
gelişip yaygınlık kazanmasına vesile olduğunu anlıyoruz. Bir sonraki 
makalenin yazarı olan Recep Uçar ise İslami ilimlerin olmazsa olmazı 
olan Arapçaya İlahiyat Fakültesi öğrencilerinin nasıl yaklaştıklarını 
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ve bu öğrencilere bu önemli lisanı öğretmek için neler yapılması ge-
rektiği hususunda bilgiler aktarmaktadır. Adnan Karaismailoğlu ile 
İsmail Söylemez, Fergana vadisinin önemli şairlerinden biri olan Seyf-i 
Ferganî’nin hayatı ve eserlerini; Ahmet Erhan Şekerci, çağımızın veba-
sı konumunda olan milliyetçiliğin aydınlanmacı temellerini; Mehmet 
Yaşar, Enfal Suresi 35. ayet bağlamında cahiliye döneminin bir boyu-
tunu; Zenal Sözgün ise dinî danışmanlık ile rehberliğin hayatımızdaki 
yerini ele alıp incelemektedirler.

Dolu dolu bir sayı ile karşınızda olmanın gururunu yaşarken dergi-
mizin huzurunuza çıkmasında emeği bulunanlara, özellikle de üniver-
sitemizin Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. Günsel ile mütevelli heyeti Baş-
kanımız Doç. Dr. İrfan S. Günsel beylere teşekkür ediyor, bir sonraki 
sayıda buluşmak üzere esenlikler diliyorum.

Mehmet Mahfuz SÖYLEMEZ

 


